
 

Dálkové ovládání SwitchBot W0301701 

Návod k zařízení 

Instalace 

1. Před použitím si prosím nainstalujte aplikaci SwitchBot a 

zaregistrujte se/přihlaste se ke svému účtu SwitchBot. 

Poté otevřete bateriový box. 

2. Odstraňte plastovou pojistku baterie a měli byste vidět, 

že kontrolka jednou blikne. 

3. Vraťte baterii zpět a zapněte Bluetooth v telefonu. 

Klepněte na Přidat zařízení v levé postranní nabídce a 

vyberte Vzdálené. Postupujte podle pokynů aplikace a 

přidejte své zařízení. 
 

Umístění 

Po přidání ovladače jej můžete umístit kamkoli 

Možnost 1: Položte ho na stůl. 

Možnost 2: Použijte doplněk Hook & Loop k umístění na 

svislý povrch. 

Možnost 3: Použijte otvor pro popruh a přidejte šňůrku pro 

přenosné použití. Šňůru je nutné zakoupit samostatně. 

Párování 

Dálkové ovládání můžete spárovat a ovládat tak své cílové 

zařízení, jako je bot nebo závěs. Před párováním umístěte 

telefon, dálkový ovladač a cílové zařízení blízko sebe. Základní 



pravidlo pro vzdálenost by bylo v dosahu vašich očí. 

Klepněte na ikonu Remote na domovské stránce aplikace a 

vyberte nastavení/upravit. Dálkové ovládání začne skenovat 

cílová zařízení v okolí. Postupujte podle pokynů aplikace a 

namapujte klávesy na akce. 
Mapovací klíče 

Tlačítka na dálkovém ovladači můžete nastavit tak, aby 

mapovala jednu akci. Jedno tlačítko na dálkovém tlačítku 

může spustit jednu akci vašeho cílového zařízení. 

NapřampKonvexní klíč může spustit zavření NEBO otevření 

závěsu. A Concave Key může spustit bota, aby jednou stiskl. 

Nízká baterie 

Když na domovské stránce aplikace vedle dálkového ovladače 

uvidíte červenou ikonu baterie, musíte baterii vyměnit. 

Tovární reset 

Dlouze stiskněte obě tlačítka současně po dobu 15 sekund, 

dokud kontrolka nepřestane blikat. Po uvolnění tlačítka byste 

měli vidět, že se světlo rozsvítí na 1.5 s. 

Upozornění: 

Po obnovení továrního nastavení můžete ztratit všechna 

nastavení a možná budete muset přidat zařízení a znovu 

spárovat. 
Specifikace 

• Číslo modelu: W0301700 

• Barva: bílá 

• Materiál: ABS plast s UV-odolnou vrstvou 



• Velikost produktu: 37.1mm x 43.1mm x 13.4mm 

• Čistá hmotnost produktu (s baterií): 17.7 g Napájení: 

CR2450 

• Konektivita: Bluetooth 5.0 s dlouhým dosahem 

Pravidla pro vrácení a vrácení peněz 

SwitchBot Curtain má jednoletou záruku (počínaje dnem 

nákupu). Níže uvedené situace neodpovídají zásadám vrácení 

a vrácení peněz 

• Úmyslné poškození nebo zneužití. Nevhodné skladování 

(spadnutí nebo namáčení ve vodě). 

• Uživatel upravit nebo opravit. 

• Pomocí ztráty. 

• Poškození vyšší mocí (přírodní katastrofy). Baterie nejsou 

v záruce. 

Kontakt a podpora 

• Nastavení a odstraňování problémů: 

• support.switch-bot.com 

• E-mail podpory: 

• podpora@wondertechlabs.com 

Zpětná vazba: Odešlete zpětnou vazbu prostřednictvím 

aplikace SwitchBot v nabídce vlevo s podrobnostmi o 

problému. 
Varování FCC 

Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz 

podléhá následujícím dvěma podmínkám: Toto zařízení nesmí 

způsobovat škodlivé rušení a toto zařízení musí akceptovat 

jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit 

nežádoucí provoz. Jakékoli změny nebo úpravy, které nejsou 

výslovně schváleny stranou odpovědnou za shodu, mohou 

zrušit platnost oprávnění uživatele provozovat zařízení. Toto 

http://support.switch-bot.com/
https://cs.manuals.plus/switchbot/support@wondertechlabs.com


zařízení bylo testováno a bylo zjištěno, že vyhovuje limitům 

pro digitální zařízení třídy B podle části 15 pravidel FCC. Tyto 

limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu 

před škodlivým rušením při domácí instalaci. Toto zařízení 

generuje použití a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a 

pokud není nainstalováno a používáno v souladu s pokyny, 

může způsobovat škodlivé rušení rádiové komunikace. Nelze 

však zaručit, že při konkrétní instalaci k rušení nedojde. Pokud 

toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo 

televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, 

doporučujeme uživateli, aby se pokusil napravit rušení jedním 

nebo více z následujících opatření: 

• Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu. 

•  Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 

• Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke 

kterému je připojen přijímač. 

• Požádejte o pomoc prodejce nebo zkušeného 

rádiového/televizního technika. Zařízení bylo 

vyhodnoceno jako vyhovující obecným požadavkům na 

vystavení vysokofrekvenčnímu záření. Zařízení lze 

používat v přenosných expozičních podmínkách bez 

omezení. 

Varování CE 

Název výrobce: Woan Technology (Shenzhen) Co., Ltd. Tento 

produkt má pevné místo. Aby byly splněny požadavky na 

vystavení vysokofrekvenčnímu záření, musí být mezi tělem 

uživatele a zařízením, včetně antény, zachována minimální 

vzdálenost 5 cm. Používejte pouze dodanou nebo schválenou 

anténu. Toto zařízení je v souladu se základními požadavky a 



dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 2014/53/EU. Byly 

provedeny všechny nezbytné sady rádiových testů. 

 POZOR: 

RIZIKO VÝBUCHU, POKUD JE BATERIE VYMĚNĚNA 

NESPRÁVNÝM TYPEM. POUŽITÉ BATERIE LIKVIDUJTE PODLE 

POKYNŮ 

Zařízení vyhovuje specifikacím RF, pokud je zařízení používáno 

ve vzdálenosti 5 cm od vašeho těla 

1. Maximální provozní teplota: 40 stupňů C. Minimální 

provozní teplota: -10 stupňů C. 

2.  Tento produkt lze použít ve Spojeném království. Toto 

zařízení lze používat ve Velké Británii. 

3. Produkty lze prodávat ve Spojeném království Prohlášení 

o shodě Společnost Trimble Transportation prohlašuje, 

že Microsystem with SwitchBot Remote je v souladu se 

základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními 

směrnice SI 2017/1206. 

4. Tento produkt lze používat v členských státech EU. Toto 

zařízení lze používat v Evropské unii. 

5.  Produkty lze prodávat ve všech zemích EU Prohlášení o 

shodě Trimble Transportation prohlašuje, že Microsystem 

with SwitchBot Remote je v souladu se základními 

požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 

2014/53/EU. 

6.  Toto zařízení by mělo být instalováno a provozováno v 

minimální vzdálenosti 5 cm od vašeho těla radiátoru. 

Žadatel: Woan Technology (Shenzhen) Co., Ltd. Adresa: Room 

1101, Qiancheng Commercial Center, No. 5 Haicheng Road, 

Mabu Community, Xixiang Sub-district, Baoan District, 

Shenzhen, Guangdong, PRChina, 518100 

Výrobce: Woan Technology (Shenzhen) Co., Ltd. Adresa: 



Room 1101, Qiancheng Commercial Center, No. 5 Haicheng 

Road, Mabu Community, Xixiang Sub-district, Baoan District, 

Shenzhen, Guangdong, PRChina, 518100 

Název dovozce EU：Amazon Services Europe Adresa dovozce

：38 Avenue John F Kennedy, L-1855 Lucembursko 

Frekvenční pásmo：2402 MHz ~ 2480 MHz 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

Tímto prohlašuji, že produkt SwitchBot Remote Model： 

W0301700, W0301701, W0301702, W0301703, W0301704, 

W0301705 Ochranná známka： SwitchBot splňuje všechny 

technické předpisy vztahující se na produkt v rámci 

působnosti Směrnic Rady/2014/53/2014/35 EU a 

2014/30/EU:a prohlašují, že stejná žádost nebyla podána u 

žádného jiného oznámeného subjektu. 

• EMC: 

• ETSI EN 301 489-1 V2.2.3 (2019-11)/ 

• ETSI EN 301 489-17 V3.2.4 (2020-09)/ 

• EN 55032:2015 + A1:2020 + A11:2020/ 

• A 55035: 2017 + A11: 2020 

• LVD: EN IEC 62368-1:2020 + A11:2020 

• RF: ETSI EN 300 328 V2.2.2 (2019-07) 

Toto prohlášení se vydává na výhradní odpovědnost výrobce 

a případně jeho zplnomocněného zástupce. 

 


